
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                   № _1175_                         
 
 
Про припинення дії договорів оренди 
земельних ділянок 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 
керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок у: 
        

 1.1. Гр. ***, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,1177 га, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд по вул. Загорській, б/н. 
 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Блюз» земельної ділянки 
площею 0,3930 га, для розміщення та будівництва готельного комплексу в 
районі об’їзної дороги. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Офіс-центр-3» земельної 
ділянки площею 0,0556 га для обслуговування адмінбудівлі по             
вул. Минайській, 16 «а». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 
 
Міський голова                                                                          В. Погорелов 


